

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 буровой установки																								
1349	Машинист буровой установки	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1351	Помощник машиниста буровой установки Участок по геофизическому отработанию	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1345А (1345-1А)	Оператор по Геофизическому опробованию подземных ископаемых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1968	Каротажник (без управления ТС, Мужчины) Участок ремонта	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1352	Мастер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1353	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (+водитель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор железорудных активов

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Дударев Алексей Георгиевич

18.03.2025

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда,
промышленной безопасности
и экологии

(должность)
(подпись)

Пазгалев Олег Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата) 18.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

Кузьменко Ирина Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата) 18.03.2025

Старший менеджер по персоналу

(должность)

Козина Светлана Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата) 18.03.2025

Председатель совместного комитета по

охране труда
в АО "Карельский окатыш"

(должность)

Матер Наталья Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата) 18.03.2025

Технический инспектор труда

ГМПР по РК

(должность)

Попов Евгений Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата) 18.03.2025

Начальник ЦППР

(должность)

Сорокин Сергей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата) 18.03.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3314

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сушинова Ирина Евгеньевна
(Ф.И.О.)


(дата) 18.03.2025